

ZP.271.1.03.2017

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa ul. Szpitalnej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego w Ustroniu Zawodziu

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli kierownik budowy (posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej i minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w powyższej specjalności) będzie legitymował się w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy robotach budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub modernizacji lub remoncie (obejmującym wykonanie pełnej konstrukcji jezdni) drogi w nawierzchni mineralno-bitumicznej o powierzchni co najmniej 5500m² każda wykonanych na podstawie protokołu odbioru końcowego lub częściowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przyzna punktację w tym kryterium, jeśli kierownik budowy (posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej i minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w powyższej specjalności) będzie legitymował się w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy robotach budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub odbudowie lub modernizacji lub remoncie (obejmującym wykonanie pełnej konstrukcji jezdni) drogi w nawierzchni mineralno-bitumicznej o powierzchni co najmniej 5500m² każda wykonanych na podstawie protokołu odbioru końcowego lub częściowego.

Warunkiem otrzymania punktów w ramach niniejszego kryterium jest przedłożenie do oferty:

- wykazu wskazującego osobę dedykowaną przez wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej i minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w powyższej specjalności oraz określający roboty budowlane przy których osoba ta w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy polegających na budowie drogi w nawierzchni mineralno-bitumicznej o powierzchni co najmniej 5500m² każda. Wykaz wykonawca winien sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.
- dowodów, że roboty te zostały wykonane należycie tj. protokoły odbioru końcowego robót lub protokoły odbioru częściowego robót. Z treści dokumentów winno jednoznacznie wynikać, kto, w jakim okresie czasu i przy jakiej robocie budowlanej pełnił funkcję kierownika budowy.

Pytanie nr 2:

W tabeli „elektryka” w poz. nr 1 jest „Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej nn z żerdzi wirowanych - pojedynczy o długości do 10.5 m”- 12 szt. Według rysunków, schematów i zestawienia materiałów jest jeden słup do przeniesienia. W którym miejscu na rysunkach i schemacie mają się znajdować podane słupy linii nn?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pozycja ta odnosi się oświetlenia ulicznego. W etapie I należy posadowić 12szt. latarni. Latarnie te oznaczone są w dokumentacji od L4 do L15.

Pytanie nr 3:

W tabeli „elektryka” w pozycjach nr 2 i 3 tabelki jest montaż wysięgników oraz opraw oświetlenia- 12 szt. Jaki typ i moc opraw oraz jaką długość i rodzaj wysięgników należy przyjąć w tych pozycjach? W którym miejscu na rysunkach i schemacie mają się znajdować podane oprawy z wysięgnikami?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej przyjęto rozwiązanie że wysięgnik i oprawa tworzą całość co oznacza że pozycje nr 2 należy wyzerować. W przypadku zastosowania oddzielnego wysięgnika i oprawy należy pozycje odpowiednio pozycję nr 2 uzupełnić.

Oprawy te należy zainstalować na latarnie oznaczone w dokumentacji od L4 do L15 (etap I).

Pytanie nr 4:

W tabeli „elektryka” w pozycjach nr 4 i 5 tabelki jest „Montaż latarni oświetleniowych parkowych z fundamentem - słup SAL-5”- 2 kpl. i „Montaż opraw mizar LED 48W”- 2 szt. W zestawieniu i na schemacie jest 5 kpl. słupów i opraw. Jakie ilości należy przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W tabeli „elektryka” w pozycjach nr 4 i 5 należy przyjąć 1 szt słupa oraz oprawy ponieważ jest to tylko etap I inwestycji. Dla całości zadania łącznie będzie 5 kpl tych latarni.

Pytanie nr 5:

W tabeli „elektryka” w pozycji nr 6 tabelki jest „Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie”- 950m. W zestawieniu materiałów jest kabel YAKXS 4x35mm²- 2850m. Na schemacie jest podobna długość kabla YAKXS 4x35mm². Jaką długość kabla należy przyjąć w tabelce?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Należy przyjąć 950m kabla YAKXS 4x35mm² ponieważ jest to etap I inwestycji. Dla całości zadania łącznie będzie 2850m.

Pytanie nr 6:

W tabeli „elektryka” w pozycjach nr 8 , 9 i 10 jest „Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 0.6 m i szer. dna do 0.8 m w gruncie kat. IV”- 950m, „Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0.6 m i szer. dna do 0.8 m w gruncie kat. IV”- 950m oraz „Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,4 m”- 950m. Według schematu długość trasowa kabla wynosi- 2696m. Jakie długości należy przyjąć w tych pozycjach?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy przyjąć 950m ponieważ jest to etap I inwestycji.

Pytanie nr 7:

W tabeli „elektryka” w pozycji nr 12 jest” Montaż muf kablowych przelotowych na napięcie do 1 kV. Mufa kablowa ZRM-2”- 1szt. W zestawieniu materiałów jest 5 szt. muf. Na schemacie znajdują się 2 mufy. Jaką ilość muf należy przyjąć w tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Należy przyjąć 1szt. Mufy (przy latarni oznaczonej w dokumentacji L41) ponieważ jest to etap I inwestycji.

Pytanie nr 8:

W tabeli „elektryka” w pozycji nr 13 jest „Likwidacja istniejących słupów oświetleniowych”- 12 kpl. Według rysunków do usunięcia jest 43 słupów oświetleniowych. Jaka ilość należy przyjąć w tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Do likwidacji istniejących słupów jest 11szt. ponieważ jest to etap I inwestycji natomiast 1szt jest do przeniesienia na drugą stronę drogi (latarnia oznaczona w dokumentacji L41).

Pytanie nr 9:

W zestawieniu materiałów znajdują się słupy oświetleniowe: Gullwing LED 2x72W, h=7m i h=9m- 38 kpl oraz słupy SAL-5 z oprawą Mizar LED 48W- 5 szt. Jakie kolory słupów i opraw należy założyć oraz w jakich pozycjach w tabeli należy je przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Kolory anodowania opraw ustalić z Zamawiającym na etapie zamówienia z dostępnej palety barw u wybranego producenta.

Pytanie nr 10:

Dot. nasadzeń. Prosimy o podanie nazwy gatunku drzewa oraz średnicy i wielkości, które należy posadzić?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Gatunek drzew do nasadzenia to klon kulisty, wielkość 1,30 - 1,50m.

Pytanie nr 11:

Dot. nasadzeń. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilością drzew w przedmiarze robot = 206 szt., a projektem nasadzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Ilość drzew wynosi 206 szt. i to jest obmiar dla 1 etapu, a w kolejnych etapach jest 200 i 184 co w sumie daje 590 szt. - zgodne z planem nasadzeń.

Pytanie nr 12:

Proszę o zamieszczenie kart technicznych urządzeń komunalnych - ławka, kosz.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Karty techniczne urządzeń zostały udostępnione na stronie internetowej.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

